
 

 

UCHWAŁA Nr 109/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 9/2014  Senatu UKSW z dnia 23 stycznia 2014 r.                                                                        

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji 

pn.: „Przebudowa budynku Rektoratu (Stary Gmach) – UKSW                                       

wraz z termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem wód opadowych                        

do kanalizacji ogólnospławnej w Warszawie, ul. Dewajtis 5.” 

 

 

Na podstawie § 27 ust.1 pkt 8 lit. e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego – uchwala się,                  

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 9/2014  Senatu UKSW z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa budynku Rektoratu (Stary Gmach) – 

UKSW wraz z termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem wód opadowych                         

do kanalizacji ogólnospławnej w Warszawie, ul. Dewajtis 5.”, zmienionej Uchwałą                    

Nr 1/2015 Senatu UKSW z dnia 22 stycznia 2015 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§1.  

Senat wyraża zgodę na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku Rektoratu (Stary 

Gmach) – UKSW wraz z termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem wód 

opadowych do kanalizacji ogólnospławnej w Warszawie, ul. Dewajtis 5.”                          

w zakresie: 

1) Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z niezbędnymi 

uzgodnieniami dla całości zadania jw. - 185 479,00 zł brutto; 

2) Wykonanie robót budowlano-montażowych wg dokumentacji projektowo-

kosztorysowej zgodnie z uzyskanymi zezwoleniami - 10 449 465,00 zł brutto 

w tym: 

a) termomodernizacja – 4 925 641,00 zł brutto, 

b) wykonanie podbicia fundamentów – 293 970, 00 zł brutto, 

c) winda dla niepełnosprawnych – 142 435,00 zł brutto, 

d) pozostałe roboty konstrukcyjno-budowalne i instalacyjne – 4 996 257, 00 zł 

brutto, 

e) nadzór autorski i inwestorski zadania – 91 162,00 zł brutto .”; 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§2. Całkowite nakłady wyniosą ogółem - 10 634 944,00 zł.”; 

 

3) uchyla się § 3.   



 

§ 2 

W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą Uchwałą, Senat UKSW zobowiązuje 

Rektora do wydania tekstu jednolitego w formie obwieszczenia - Uchwały nr 9/2014 

Senatu UKSW z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację 

inwestycji pn.: „Przebudowa budynku Rektoratu (Stary Gmach) – UKSW wraz z 

termomodernizacją, instalacjami i odprowadzeniem wód opadowych do kanalizacji 

ogólnospławnej w Warszawie, ul. Dewajtis 5.”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

REKTOR  UKSW 

                     Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 
 
 
 


